АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        Волховского муниципального района                                          Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25 апреля 2025 года                                                   № 40

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги«Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  администрация муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области».
2. Признать утратившими силу постановление администрации от 13.02.2024 № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «ПРОВИНЦИЯ Северо-Запад» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации					О.М.Ильина

Исп. Федорова Н.В.,. 8(81363)34-434
image1.png